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Lärarlyftet II startar våren 2012 

Lärarlyftet II mjukstartar i mitten av våren 2012 och med full kraft till hösten. 
Satsningen omfattar endast Skolverkets skräddarsydda kurser med tonvikt 
på kurser i matematik.  Dessutom får lärare som är anställda av annan som 
enligt avtal med huvudmannen utför uppgifter på entreprenad inom skolvä-
sendet delta. Det är några nyheter i satsningen.  
 
Skolverket har nu fått regeringens uppdrag att administrera Lärarlyftet II under 
2012-2015. Det nya uppdraget inriktas mot att lärare ska bli behöriga i alla skolfor-
mer, ämnen och årskurser där de undervisar. 
 
Lärarlyftet II riktar sig till lärare med lärarexamen, som är anställda av huvudman-
nen och som undervisar i skolformer, årskurser eller ämnen de saknar behörighet 
för.  
Lärarlyftet II i korthet: 

• Kurserna ska leda till behörighet  
• Fritidspedagoger kommer att kunna delta i kurser i praktisk-estetiska ämnen 
• Tonvikt på kurser i matematik  
• Skolverket ska erbjuda deltagande i Lärarlyftet II efter behov och med geo-

grafisk spridning. 
 
Hela uppdraget finns på vår webbplats www.skolverket.se/fortbildning.  
 
Som beslutsfattande myndighet i legitimationsärenden kan Skolverket garantera att 
kursutbudet motsvarar kraven i behörighetsförordningen.  
  
Vi planerar att ett begränsat antal kurser ska starta på olika platser i landet under 
mitten av våren 2012. Utöver kurser i matematik kommer Skolverket att erbjuda 
kurser i de ämnen som huvudmännen har störst behov av. Många av dessa kommer 
att ges på halvfart och med stora inslag av distansutbildning. Vårens kursutbud 
presenteras på Skolverkets webbplats längre fram i höst. För kurser som startar i 
vår planeras sökperioden till slutet av november. 
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För kurser med start hösten 2012 ska ansökningsperioden vara densamma som för 
högskolan, det vill säga från mitten av mars till mitten av april 2012. 
 
Deltagande huvudmän får statlig delfinansiering för kostnader i form av ett statsbi-
drag (stimulansbidrag) som regleras i förordningen (2007:222) om statsbidrag för 
fortbildning av lärare samt fritidspedagoger och motsvarande. Av uppdraget fram-
går att bidraget ska kunna användas för att stimulera deltagande i Lärarlyftet II, 
exempelvis genom minskad tjänstgöring. Statsbidrag lämnas med 1 000 kronor per 
högskolepoäng för kurser i matematik och med 500 kronor per högskolepoäng för 
övriga kurser. Statsbidraget ska fördelas efter behov och med geografisk spridning. 
Skolverket ska utbetala statsbidraget en gång per termin. Detta ska ske snarast efter 
att det har fastställts vilken personal som deltar i utbildningen.  
 
Statsbidraget kommer enligt regeringens beräkningar att omfatta 143 miljoner kro-
nor för 2012, 148 miljoner kronor vardera för 2013 och 2014 samt 64 miljoner 
kronor för 2015.  
 
Den som påbörjat en av Skolverkets köpta kurser under hösten 2011 kan läsa klart 
hela kursen, oavsett om kursen fortsätter in under vårterminen 2012 eller höstter-
minen 2012. Statsbidrag kan för sådan kurs rekvireras utifrån nuvarande bestäm-
melser för Lärarfortbildningen. 
 
Så snart vi har mer information om statsbidraget och en tidplan för både vårens 
och höstens kurser kommer vi att skicka ytterligare ett informationsbrev via e-post. 
Information kommer också löpande att publiceras på Lärarlyftets webbplats 
www.skolverket.se/fortbildning. 
 
 
 
Hälsningar 
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